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1Furnizuesi ju njofton me

shkrim 15 ditë kalendarike

përpara përfundimit të

saj.

P ë r f u n d i m i  i

k o n t r a t ë s  m e

k ë r k e s ë  t ë  k l i e n t i t

Ju duhet të likuidoni të

gjitha detyrimet kundrejt

furnizuesit jo më vonë se

30 ditë nga mbyllja apo

pezullimi.

Ju do të merrni

konfirmimin për

arkëtimin e tarifës së

ndërprerjes së

kontratës.

5
Furnizuesi do t’ju

nd֝ërpresë menjëherë

furnizimin e energjisë

elektrike në pikën e

lidhjes, nëpërmjet

operatorit të

shpëndarjes.

Me ndërprerjen e lidhjes,

furnizuesi do të bëjë

leximin dhe do t’ju

llogarisë faturën e fundit.


